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NYHEDSBREV – marts/april 2009: 

 

 

Kære kredsmedlemmer. 

 

 

Dette nyhedsbrev indeholder:  

Orientering om kredsbestyrelsens konstituering. 

Orientering om ”provsti”-kontaktpersoner. 

Orientering om valg af formand til landsbestyrelsen. 

Orientering om kandidater til landsbestyrelsen. 

Valg af tillidsmænd for Helsingør Stift. 

Kommende arrangementer og siden sidst. 

 

 

Kredsbestyrelsen: 

har på sit møde d. 18. marts 2009 kontitueret sig 

som følger: 

 

Formand: Martin Juhl, Skovlunde 

Næstformand: Maria Nedergaard Elling, Lundtofte 

Kasserer: Bente Torp, Sorgenfri 

Sekretær: Ebbe Stadel Nielsen, Holte 

Medlem: Annelise Nørgaard, Mørkhøj 

Suppleanter: Birgitte Nielsen, Søborg 

 Elisabeth Zimsen, Christianskirken 

 Claus Bøye Baun, Dyssegårdskirken 
    Fra venstre: Martin, Elisabeth, Annelise, Claus, Ebbe og Bente. 

Suppleanterne deltager i bestyrelsesarbejdet på lige (Maria og Birgitte var ikke til stede ved fotograferingen) 

fod med de valgte bestyrelsesmedlemmer. 

 

 

”Provsti”-kontaktpersoner i kredsbestyrelsen: 

Kredsbestyrelsen har valgt flg. som repræsentant/kontaktperson for de forskellige provstier i 

kredsen: Rudersdal provsti: Ebbe, Holte 

Kgs. Lyngby provsti: Bente, Sorgenfri 

Gentofte provsti: Claus, Dyssegårdskirken 

Gladsaxe-Herlev provsti: Annelise, Mørkhøj 

Ballerup-Furesø provsti: Martin, Skovlunde 

 

 

Formand for Danmarks Kordegneforening: 
Der er kun opstillet en kandidat til formandsposten.  

Dermed er formandsvalget ”aflyst”, og Erik Vigsø, Gellerup bliver foreningens nye formand. 
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Valg af kandidater til landsbestyrelsen: 
Der er opstillet fire kandidater til de tre ledige bestyrelsesposter: 

 

Jens Larsen, Ledøje-Smørum. 

Michael Markussen, Gauerslev. 

Torben Palm, Roskilde. 

Niels Nørby, Lindevang. 

 

De tre kandidater der opnår flest stemmer, vælges ind i landsbestyrelsen for en 2 årig periode. 

Den sidste kandidat bliver suppleant, og indtræder i bestyrelsen som suppleant for Erik Vigsø for en 

1 årig periode. 

 

 

Suppleringsvalg af tillidsmænd for Helsingør Stift: 
Nordsjællandskredsen, Københavns Vestegns Kreds og Københavns Nord Vest Kreds har besluttet, 

at der skal afholdes suppleringsvalg af tillidsmænd for Helsingør Stift.  

Der vil på landskurset i Nyborg blive afholdt et fælles kredsmøde mandag aften for at orientere 

om tillidsmandssituationen og evt. at opstille tillidsmandskandidater. 

Skulle du selv have lyst til at prøve kræfter med opgaven som tillidsmand, eller kender du en 

kolega du tror har lyst, vil vi kredsbestyrelsen meget gerne høre fra dig. 

 

 

Kordegnenes Landskursus 2009 
afholdes på Hotel Nyborg Strand fra mandag d. 27. april til torsdag d. 30. april 2009. 

(læs mere om landskurset på: www.kordegn.dk)   

 

 

Kredsbestyrelsen: 
holder møde onsdage hhv. d. 6. maj, 16. september og 18. november 2009.  

Du er altid velkommen til at kontakte kredsbestyrelsen med ris eller ros og med forslag til mulige 

kommende arrangementer. 

 

 

Kreds-Sommerudflugten: 
afholdes søndag d. 21. juni 2009 med  

rundvisning i DR-Byen kl. 15.00 

 

 

Invitation med program for dagen udsendes senere,  

men sæt kryds i kalenderen allerede nu! 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kordegn.dk/
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Afsked med kordegn Jens-Kristian Rubæk Dahl : 
Søndag d. 1. marts 2009 tog Nærum Sogn afsked med Jens-Kristian.  

Rigtigt mange var mødt op - også kolegaer fra kredsen – for at tage afsked med 

Jens-Kristian.  

 

 

 

 

Ved samme lejlighed fik vi også mulighed for at byde 

Flemming Schlichtkrull velkommen som vores nye 

kolega i Nærum. Flemming har de seneste 15 år været 

kordegn i Samuelskirken på Nørrebro. 

 

 

 

 

 

 

Dette NYHEDSBREV sendes pr. ePost til alle dem der har returneret oplysning om ePost-adresse, 

og pr. post til dem der ikke har. Hvis du ønsker – fremover – at modtage nyhedsbrevet elektronisk, 

så send dit navn og din ePost-adresse til mig på: mju@km.dk 

 

 

På gensyn på kordegnenes landskursus i Nyborg d. 27. – 30. april 2009 

 

 

Martin, Skovlunde 

Kredsformand 

 

 

 

 

 

 


